ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 006/2024

Dadas ás informações constantes do processo administrativo
abaixo discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal de Caiçara do
Norte/RN

CONTRATADA: MARCELO BRUNO DE FREITAS
FERREIRA, CNPJ: 32.217.352/0001-90, com endereço na
Rua Tororos, 2180, APT 202, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP:
59.054-550.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE SHOW
ARTÍSTICO DA ATRAÇÃO “ORQUESTRA DO PAPÃO”,
OBJETIVANDO A APRESENTAÇÃO DA MESMA NAS
FESTIVIDADES CARNAVALESCAS DO GRUPO DE
IDOSO QUE PARTICIPAM DO SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS-
SCFV DE CAIÇARA DO NORTE, COM APRESENTAÇÃO
NO DIA 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

VALOR ESTIMADO: R$ 3.000,00 (três mil reais).

BASE LEGAL:Artigo 74, Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – Outros serviços
de terceiros pessoa jurídica.

Caiçara do Norte/RN, 23 de janeiro de 2025.

ALCÉLIO FERNANDES BARBOSA
Prefeito Municipal de Caiçara do Norte

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:36A2BB82

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/01/2025. Edição 3462
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/